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Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz yeni bölüm fragmanında
Alparslan ihanet etti mi?
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Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz Yeni Bölüm Fragmanı ile birlikte dizinin hayranlarını şoke
edecek gelişmeler meydana geldi. Dizinin yeni bölüm fragmanında Alparslan'ı ihanet etmekle
suçlayan Hızır Çakırbeyli, yeğenini öldürmeye karar veriyor. Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz
yeni bölüm fragmanında bu olay damga vururken, bunun haricinde bir gelişme sahne almıyor.

Şimdi gözler Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz'da bu akşam yaşanacaklara çevrildi. Peki Eşkıya
Dünyaya Hükümdar Olmaz'da Alparslan öldürülecek mi? İşte dizinin yeni bölüm fragmanı

Dizinin bu akşam yayınlanacak bölümü öncesinde tanıtım filminde Alparslan'ın amcası İlyas ile
girdiği diyalogta, İlyas helalleşmek isteyen Alparslan'a hakkını helal etmiyor. Dizinin 42.
bölümünde bu sahneler dikkatleri çekerken, Hızır Çakırbeyli'nin başka planı olup olmadığı da
merak konusu. 

Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz'da geçen hafta yeni sezonun ilk bölümü yayınlanmış ve
yaşanan gelişmeler ile Dizi sezona hızlı bir giriş yapmıştı. Darbe girişiminin de ele alındığı
sahnelerde FETÖ göndermeleri büyük yankı bulmuştu. Dizinin bu hafta yayınlanacak bölümü
öncesinde masadan çıkan kararlar ve terör örgütlerine silah satanlara yapılan operasyonlar
geçtiğimiz haftaki bölümün aksiyon dolu sahneleri arasındaydı.

Hızır Çakırbeyli, İlyas'ın düğününde abisinin en yakın arkadaşının üslubuna ve tehdit vari
konuşmalarına daha fazla dayanamayarak düğünde onu öldürdü ve en büyük hamlesini yapmış
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konuşmalarına daha fazla dayanamayarak düğünde onu öldürdü ve en büyük hamlesini yapmış
oldu. Fakat düğünün sonlarında Ünal'ın yeğeni Alparslan hakkında söyledikleri onu şoke etti.
Alparslan'ın derin devlet ile işbirliği içinde oluşu ve dayısının derin devletin tepesindeki isim
oluşunu öğrenmesi Hızır'ı mahvetti. Bu gerçeği öğrendikten sonra yeni bölüm fragmanında yeğeni
Alparslan'ı öldüreceğini söyeleyen Hızır Çakırbeyli konuyu eşi Meryem'e de söylüyor. Şimdi
gözler 42. bölümde yaşanacaklara çevrildi.

EŞKIYA DÜNYAYA HÜKÜMDAR OLMAZ 42. BÖLÜM FRAGMANI

Hızır'ın eski aşkı ortalığı karıştırıyor

Meryem ve Hızır'ın aşkı başlarına gelen son olayla bir kez daha sınanmıştır. Düşmanlarının
yapmak istediklerinin aksine, her felaketten sonra birbirlerine daha sıkı sarılır Çakırbeyli çifti. Aile
biraz olsun toparlandığında sıra yarım kalan bir meseleyi halletmeye gelir. İlyas ve Esra'yı
evlendirmeye… Beklenen düğünün gecesinde gelişen olaylar ve karşılaşılan acı sürprizler
herkesin tadını kaçıracaktır. En çok da Meryem'in... Hızır'ın eski aşkı Ceylan'ın ortaya çıkması
onun için tehditlerin en büyüğüdür. Birbirlerinin arkasından iş çevirmekten geri duramayan masa
üyeleri bu kez birlik olup ortak düşmanlara karşı savaş açacaklardır. Hainlerin cezası kesilirken
Alparslan'ın büyük sırrının ortaya çıkması da an meselesidir. Hızır Çakırbeyli'nin ihanetin hiç bir
türlüsüne tahammülü yoktur. O'nun kurallarına göre "ihanet eden ölür".
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